АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в состав межведомственной санитарно-
противоэпидемической комиссии Байкаловского муниципального района

Свердловской области

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Байкаловского
муниципального района Свердловской области
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в состав межведомственной санитарно-
противоэпидемической комиссии Байкаловского муниципального района
Свердловской области, утвержденный Постановлением Администрации
Байкаловского муниципального района Свердловской области от 13.02.2023г.
№61, изложив состав комиссии в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области
в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за

от 21.11.2025 г. № 587

собой.
с-о

Глава
Байкаловского муниципального района

Утвержден
Постановлением Администрации

Байкаловского муниципального района
Свердловской области
от 13.02.2023г. № 6 1

(в редакции Постановления Администрации
от 21.11.2025г. №587)

Состав межведомственной санитарно-противоэпидемической комиссии
Байкаловского муниципального района Свердловской области

№п/п Ф.И.О. Наименование должности, место в
комиссии

1. Емельянова Ольга
Анатольевна

заместитель Главы Байкаловского
муниципального района по социальным
вопросам, председатель комиссии

2. Кузеванов Сергей Аркадьевич Начальник отдела ГО и ЧС
Администрации Байкаловского
муниципального района Свердловской
области, заместитель председателя
комиссии

3. Кузеванова Анна Алексеевна секретарь Главы Байкаловского
муниципального района
Свердловской области, секретарь
комиссии

4. Бахтин Андрей Николаевич главный редактор районной газеты
«Районная жизнь», член комиссии

5. Власов Иван Павлович Заместитель главного
государственного санитарного врача
по Талицкому, Байкаловскому,
Тугулымскому районам, городу
Камышлов, Камышловскому и
Пышминскому районам, член
комиссии по согласованию

6. Кайгородов Сергей
Владимирович

врио начальника МО МВД России
«Байкаловский», член комиссии по
согласованию

7. Кошелев Алексей Николаевич глава Краснополянского сельского
поселения Байкаловского
муниципального района
Свердловской области, член
комиссии по согласованию

8. Ларионова Ирина
Александровна

заместитель начальника
территориального отраслевого
исполнительного органа
государственной власти

Свердловской области - Управления
социальной политики Министерства
социальной политики Свердловской
области № 6, член комиссии по
согласованию

9. Логинов Иван Николаевич главный врач ГБУ СО «Байкаловская
ветстанция», член комиссии по
согласованию

10. Лыжин Дмитрий
Владимирович

глава Байкаловского сельского
поселения Байкаловского
муниципального района
Свердловской области, член
комиссии по согласованию

11. Спирина Надежда Васильевна Исполняющая обязанности
начальника Управления образования
Байкаловского муниципального
района Свердловской области

12. Спирин Сергей Максимович Глава муниципального образования
Баженовское сельское поселение
Байкаловского муниципального
района Свердловской области, член
комиссии по согласованию

13. Чащина Нина Ивановна помощник врача эпидемиолога ГАУЗ
СО «Байкаловская ЦРБ», член
комиссии по согласованию